ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ - ПРОЕКТ

«___»___________2024 года                                                                          № _____

п. Нижнесортымский

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 15.09.2017 № 307

 В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 15.09.2017 № 307 «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории сельского поселения Нижнесортымский» следующие изменения:

 1.1. В пункте 5 слова «Федичкина О.Н.» заменить словами «Волошину Е.А.».
 1.2. В подпункте 5 пункта 6 приложения к постановлению слова «умерших (погибших)» заменить словами «погибших (умерших)».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.
Глава поселения

                                   П. В. Рымарев
Исполнитель:

Начальник службы жкх и

внешнего  благоустройства

администрации поселения

Федичкин О.Н.

76-356

Согласование

 проекта

	№ п/п
	Наименование службы
	Должность
	Ф.И.О.

подпись
	Дата визирования

	Дата вх.
	Дата исх.

	1.

	Заместитель главы

поселения

	Волошина Е.А.

	2.
	служба документационно-го обеспечения
	Начальник

службы
	Слугина Н.М.

	3.
	служба жилищно-коммунального
хозяйства и внешнего благоустройства поселения
	      Начальник

службы
	Федичкин О. Н.